
rj r  ~ "if]

ХАНТЫ-МАНСИИСКИИ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от <<'«£2» 4 0  2020 г. № т - о

Об утверждении результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по русскому языку 

в 2020-2021 учебном году

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Минобрнауки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252, 
во исполнение приказа департамента образования и молодежной политики администрации 
города от 27.08.2020 № 725-0 «Об организационных мероприятиях по подготовке 
и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников 
в 2020-2021 учебном году», 

приказываю:
1 .Утвердить:
1.1 .Рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по русскому языку в 2020-2021 учебном году согласно приложению

1.2.Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы) 
по русскому языку в 2020-2021 учебном году в пунктах проведения всероссийской 
олимпиады школьников согласно приложению 2 (архив).

2. Руководителям:
муниципальных автономных общеобразовательных организаций: «Средняя

общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву, «Средняя общеобразовательная школа №2» 
О.А.Ильиной, «Средняя общеобразовательная школа №3 им. И.И.Рынкового» 
С.В.Дектеревой, «Средняя общеобразовательная школа №4» О.А.Исянгуловой, №5 
«Гимназия» В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову;

муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций: «Средняя
общеобразовательная школа №6» Т.А.Курушиной разместить на официальных сайтах 
образовательных организаций в установленные сроки по итогам проведения предметных 
олимпиад:

результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы);
рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников;
работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников.
3.МКУ «Центр развития образования» обеспечить техническое сопровождение 

всероссийской олимпиады школьников.
4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

В.Д.Герасимова 
96658, доб.512 
Рассылка: 
в дело - 1 экз. 
в ОУ - I экз. 
в ЦРО - I экз^-

Директор Т.Ю.Метринская



2

Приложение к приказу 
департамента образования и 
молодежной политики 
администрации города
ОТ о £ - д . ■ /£ ? . / / -  &

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Мегиона в 2020-2021 учебном году

Дата проведения 20.10.2020 
Предмет: Русский язык

№ Ф.И.О. участника 
(полностью)

Класс Общеобразовательная
организация

Результат
(балл)

%
выполнения

работы

статус участника 
(победитель, 

призер)

Ф.И.О. педагога 
(полностью)

4 класс

1. Липкина Ульяна 
Сергеевна 46 МАОУ №5 

«Г имназия» 59,5 90,2 победитель Выродова Ольга 
Анатольевна

2. Свичкарь Анна 
Павловна 4в МАОУ «СОШ №9» 53,5 81 победитель Габитова Розалия 

Валитьяновна

3. Мазун Арина 
Алексеевна 46 МАОУ №5 

«Гимназия» 53 80,3 призёр Выродова Ольга 
Анатольевна

4. Ахмедова Камилла 
Тельсоновна 4в МАОУ «СОШ №9» 52 78,7 призёр Г абитова Розалия 

Валитьяновна

5. Ермак Арина 
Вячеславовна

46 МАОУ «СОШ №1» 51,5 78 победитель Топчий Наталья 
Леонидовна

6. Мамырбаев Мадияр 
Саматович 46 МАОУ «СОШ №4» 51,5 78 победитель Юреня Марина 

Николаевна

7. Калмыков Ярослав 
Романовна 46 МАОУ «СОШ №4» 50,5 77 призёр Юреня Марина 

Николаевна

8. Кузнецов Макар 
Александрович 46 МАОУ №5 

«Г имназия» 50,5 76,5 призёр Выродова Ольга 
Анатольевна

9. Михайлов Никита 
Вячеславович

4в МАОУ «СОШ №1» 50 76 призер Коноваленко
Валентина



Михайловна

10. Варзарь Алла 
Г еоргиевна 4в МАОУ «COIIJ №9» 50 75,7 призёр Габитова Розалия 

Валитьяновна

11. Кулябина Карина 
Олеговна 4в МАОУ «СОШ №9» 50 75,7 призёр Габитова Розалия 

Валитьяновна

12. Цырульников Антон 
Алексеевич 4в МАОУ «СОШ №9» 50 75,7 призёр Габитова Розалия 

Валитьяновна

13. Оводова Вероника 
Дмитриевна 4в МАОУ «СОШ №2» 49 74,2 Победитель Савочкина Светлана 

Евгеньевна

14. Колченцева Мария 
Александровна 4в МАОУ «СОШ №2» 48,5 73,4 Призёр Савочкина Светлана 

Евгеньевна

15. Шустова Анастасия 
Александровна 4г МАОУ «СОШ №2» 48,5 73,4 Призёр Волобуева Эльвира 

Римовна

16. Щегловский Максим 
Николаевич

46 МАОУ «СОШ №1» 47,5 72 призер Топчий Наталья 
Леонидовна

17. Трубинова Арина 
Алексеевна 46 МБОУ «СОШ №6» 47 71,2 победитель Савосик Вера 

Максимовна

18. Айбашев Алексей 
Вадимович 4 а МАОУ «СОШ №3 им. 

И.И. Рынкового» 47 71,2 победитель Димова Марина 
Юрьевна

19.
Климушкин-Афанасьев

Владимир
Александрович

4 6 МАОУ «СОШ №4» 46 70 призёр Юреня Марина 
Николаевна

20. Мушкарова Полина 
Антоновна 4 д МАОУ «СОШ №4» 46 70 призёр Любимова Вера 

Борисовна

21. Регуш Мария 
Владимировна 4 г МАОУ «СОШ №3 им. 

И.И. Рынкового» 43 65,2 призер Беляева Лиллия 
Маратовна

22. Коваленко Климентий 
Олегович 46 МБОУ «СОШ №6» 42,5 64,4 призёр Савосик Вера 

Максимовна

23. Артюхова Варвара 
Сергеевна 4в МАОУ «СОШ №2» 41 62,1 Призёр Савочкина Светлана 

Евгеньевна

24. Валеева Роза 
Раушановна 4в МБОУ «СОШ №6» 39,5 59,8 призёр Мурза Елена 

Александровна

25. Рафикова Карина 
Ревалевна 4а МАОУ «СОШ №3 им. 

И.И. Рынкового» 39,5 60,0 призер Димова Марина 
Юрьевна

5 класс



1
26. Павлова Кристина 

Игоревна 56 МАОУ «СОШ №9» 69 100 Победитель Соколова Ольга 
Николаевна

27. Нестеренко Алиса 
Федоровна 5в МАОУ «СОШ №2» 54 78 Победитель Касумова Гунаш 

Аслановна

28. Гимербулатов Булат ; 
Рустамович

МАОУ №5 
«Гимназия» 52 75 победитель Я щук Любовь 

Петровна

29. Семинская Мария 
Романовна 5а МАОУ «СОШ №9» 51 74 Призер Шаркези Оксана 

Дюловна

30. Уразбахтина Арина 
Рустамовна 5в МАОУ «СОШ №2» 51 73 Призёр Касумова Гунаш 

Аслановна

31. Червоняк Даниил 
Николаевич 5в МАОУ «СОШ №9» 50,5 72 Призер Сафонова Екатерина 

Владимировна

32. Качанова Ангелина 
Артуровна 5в МАОУ «СОШ №1» 50 73 победитель Березина Елена 

Ивановна

33. Поповцев Тимофей 
Дмитриевич 5 а МАОУ «СОШ №2» 50 72 Призёр Писарева Екатерина 

Владимировна

34. Салахова Айша 
Магомедзагировна 5в МБОУ «СОШ №6» 49,5 71,7 призёр Шехова Равиля 

Равильевна

35. Можеева Анна 
Васильевна 5Г МАОУ №5 

«Гимназия» 45 65 призер Ягцук Любовь 
Петровна

36. Нагорная Дарья 
Евгеньевна 5а МБОУ «СОШ №6» 44,5 64,4 призёр Шехова Равиля 

Равильевна

37. Магарамова Амина 
Джарулаховна 56

МАОУ «СОШ №3 им. 
И.И. Рынкового» 43,5 63 победитель Морозова Ольга 

Николаевна

38. Гарнатка Лилиана 
Максимовна 5а МБОУ «СОШ №6» 43 62,3 призёр Шехова Равиля 

Равильевна

39. Калинина Милана 
Александровна 56 МБОУ «СОШ №6» 43 62,3 призёр Волкоморова Елена 

Николаевна

40. Григорович Михаил 
Андреевич 5Г МАОУ №5 

«Гимназия» 42 60 призер Ящук Любовь 
Петровна

41. Неустроева Ирина 
Юрьевна 5а МБОУ «СОШ №6» 42 60,8 призёр Шехова Равиля 

Равильевна

42. Вариводова Виталина 
Витальевна 5а МБОУ «СОШ №6» 41,5 60,1 призёр Шехова Равиля 

Равильевна
43. Адушкина Дарья 5в МБОУ «СОШ №6» 40,5 58.6 призёр Шехова Равиля



5
Александровна Равильевна

44. Шпинь Ульяна 
Викторовна 5в МАОУ «СОШ №3 им. 

И.И. Рынкового» 40,5 59 призер Авакова Елена 
Александровна

45. Елькина Дарья 
Максимовна 5в МАОУ «СОШ №1» 38 55 призер Березина Елена 

Ивановна

46. Лазарева Анастасия 
Евгеньевна 5г МАОУ «СОШ №1» 36,5 53 призер Горобцова Лариса 

Владимировна

47. Васильев Максим 
Артемович 5в МАОУ «СОШ №3 им. 

И.И. Рынкового» 34,5 50 призер Авакова Елена 
Александровна

48. Каримова Диана 
Маратовна 5 в МАОУ «СОШ №4» 34 49,3 призер Трипольская Мария 

Сергеевна

49. Козюберда Полина 
Викторовна 5 в МАОУ «СОШ №4» 33 47,8 призер Трипольская Мария 

Сергеевна
6 класс

50. Соснина Софья 
Артемовна 6 в МАОУ «СОШ №2» 58 97 Победитель Уразмамбетова 

Кизару Магомедовна

51. Фархутдинова Софья 
Сагитовна 6 6 МАОУ «СОШ №2» 56 93 Призер Уразмамбетова 

Кизару Магомедовна

52. Корненко Елизавета 
Андреевна 6в МАОУ «СОШ №9» 54,5 91 Победитель Сталевич Ольга 

Г еннадьевна

53. Ибрагимов Артем 
Наильевич 6е МАОУ «СОШ №9» 54 90 Призер Жигалко Ольга 

Анатольевна

54. Доброхотова Дарья 
Ивановна 6г МБОУ «СОШ №6» 54 90 победитель Иванова Ольга 

Александровна

55. Зайнуллина Арина 
Руслановна 6д МАОУ «СОШ №9» 53,5 89 призер Шаркези Оксана 

Дюловна

56. Аваков Георгий 
Эдуардович 66 МАОУ «СОШ №3 им. 

И.И. Рынкового» 52 86,6 победитель Рыбакова Надежда 
Г ригорьевна

57. Айтова Светлана 
Сергеевна 6 6 МАОУ «СОШ №2» 51 85 Призер

Уразмамбетова 
Кизару Магомедовна

58. Мухамедьянова Алина 
Григорьевна 66 МБОУ «СОШ №6» 50 83,3 призёр Кропачева Татьяна 

Сергеевна

59. Смирнов Сергей 
Андреевич 6г МАОУ «СОШ №3 им. 

И.И. Рынкового» 49 81,6 призер Шаяхметова Фарида 
Вахитовна

60. Перфецкая Арина 66 МАОУ «СОШ №3 им. 49 81,6 призер Рыбакова Надежда



Александровна И.И. Рынкового» Г ригорьевна

61. Шевцова Александра 
Александровна 6г МАОУ «СОШ №1» 48 80 победитель Сахабеева Евгения 

Леонидовна

62. Бариева Дарья 
Руслановна 6 г МАОУ «СОШ №4» 48 85,7 победитель

Петрова Ирина 
Александровна 

учитель

63. Велиев Владислав 
Митхатович 6 г МАОУ «СОШ №4» 48 85,7 победитель

Петрова Ирина 
Александровна 

учитель

64. Сергиенко Анна 
Викторовна 6г МБОУ «СОШ №6» 48 80 призёр Иванова Ольга 

Александровна

65. Писковацкая Полина 
Борисовна 6в МАОУ №5 

«Г имназия» 47 78 победитель Ящук Л.П.

66. Винокурова Софья 
Сергеевна 6 в МАОУ «СОШ №4» 46 82,1 призёр Беспалая Александра 

Сергеевна

67. Вагапова Карина 
Ильнурвна 6 в МАОУ «СОШ №4» 45,5 81,2 призёр Беспалая Александра 

Сергеевна

68. Зубро Нели 
Анатольевна 6а МАОУ «СОШ №3 им. 

И.И. Рынкового» 45 75 призер Рыбакова Надежда 
Г ригорьевна

69. Зинурова Диана 
Руслановна 6г МАОУ «СОШ №1» 41 68 призер Сахабеева Евгения 

Леонидовна

70. Пискунов Савелий 
Михайлович 6г МАОУ «СОШ №1» 40 66 призер Сахабеева Евгения 

Леонидовна

71. Бутаева Регина 
Низамовна 6в МАОУ №5 

«Г имназия» 40 67 призёр Ящук Л.П.

72. Годова Оксана 
Игоревна 66 МАОУ №5 

«Г имназия» 38 63 призёр Матвеева Л.В.

7 класс

73. Нариманов Дмитрий 
Максимович 7 6 МАОУ «СОШ №2» 52 94,5 Победитель Сумина Светлана 

Юрьевна

74. Афанасьева Ангелина 
Дмитриевна 7 а МАОУ «СОШ№2» 47 85 Призер Сумина Светлана 

Юрьевна

75. Г орбунова Дарья 
Павловна 7 в МАОУ «СОШ №4» 46 83,6 победитель Денисенко Галина 

Евгеньевна
76. Мыйня Анна 7в МАОУ «СОШ №9» 46 84 Победитель Мыйня Алла



Валерьевна Федоровна

77. Гарасчева Татьяна 
Андреевна 7 в МАОУ «СОШ№2» 44.5 81 Призер Сумина Светлана 

Юрьевна

78. Хабибуллина Сафина 
Тимуровна 7г МАОУ «СОШ №1» 41.5 75 победитель Ломоносова Оксана 

Алексеевна

79. Редькин Егор 
Артёмович 7а МАОУ «СОШ №4» 41 74,5 победитель Денисенко Галина 

Евгеньевна

80. Сидорова Таисия 
Олеговна 7г МАОУ «СОШ №3 им. 

И.И. Рынкового» 39.5 71.8 победитель Шаяхметова Фарида 
Вахитовна

81. Долгушина Анастасия 
Александровна 7г МАОУ «СОШ №1» 38,5 70 призер Ломоносова Оксана 

Алексеевна

82. Ергунева Виктория 
Вячеславовна 76 МАОУ «СОШ №1» 38,5 70 призер Верцинская Инна 

Владимировна

83. Горшанников Тимофей 
Евгеньевич 7 в МАОУ «СОШ №4» 38 69,1 призёр Денисенко Галина 

Евгеньевна

84. Дуди на Анастасия 
Сергеевна 7г МАОУ «СОШ №9» 38 69 Призер Тузбакова Татьяна 

Владимировна

85. Кергенцева Евгения 
Викторовна 7г МАОУ «СОШ №3 им. 

И.И. Рынкового» 37,5 68,1 призёр Шаяхметова Фарида 
Вахитовна

86. Белобородов Арсений 
Александрович 7в МАОУ «СОШ №9» 36,5 66 Призер Мыйня Алла 

Федоровна

87. Батурина Диана 
Денисовна 76 МАОУ «СОШ №9» 36,5 66 Призер Вахитова Валерия 

Артуровна

88. Елизаров Макар 
Игоревич 7в МАОУ №5 

«Г имназия» 36 65 победитель Ящук Любовь 
Петровна

89. Ишимова Полина 
Андреевна 7в МАОУ №5 

«Гимназия» 35 64 призер Ящук Любовь 
Петровна

90. Токарева Мария 
Сергеевна 7в МАОУ №5 

«Г имназия» 34 62 призер Ящук Любовь 
Петровна

91. Салин Константин 
Юрьевич 7а МАОУ «СОШ №3 им. 

И.И. Рынкового» 34 61,8 призёр Шаяхметова Фарида 
Вахитовна

92. Царева Анастасия 
Евгеньевна 7а МАОУ «СОШ №3 им. 

И.И. Рынкового» 34 61,8 призёр Шаяхметова Фарида 
Вахитовна

93. Дильмухаметова Арина 
Артуровна 7 в МАОУ «СОШ №4» 33 60 призёр Денисенко Галина 

Евгеньевна



94. Тельнов Данила 
Александрович 7г МАОУ «СОШ №1» 32 58 призер Ломоносова Оксана 

Алексеевна

95. Марданшина Виктория 
Азатовна 7в МАОУ «СОШ №1» 32 58 призер Коноваленко Ирина 

Александровна
8 класс

96. Перфильева Алина 
Игоревна 8 г МАОУ «СОШ №2» 75 96 Победитель Сумина Светлана 

Юрьевна

97. Журавлёва Ксения 
Владимировна 8 в МАОУ «СОШ №4» 65 83,3 победитель

Кравченко
Валентина
Лукинична

98. Бесперстова Ольга 
Владимировна

86 МАОУ «СОШ №3 им. 
И.И. Рынкового» 63 80,8 победитель Хатипова Наталья 

Ивановна

99. Пономаренко Валерия 
Александровна 86 МАОУ №5 

«Г имназия» 62 79 победитель Матвеева Лидия 
Валерьяновна

100. Субханкулова Лия 
Шамильевна 86 МАОУ №5 

«Гимназия» 58 74 призер Матвеева Лидия 
Валерьяновна

101. Хрущева Евгения 
Сергеевна 86 МАОУ №5 

«Гимназия» 55 70 призер Матвеева Лидия 
Валерьяновна

102. Копка Варвара 
Евгеньевна 8в МАОУ «СОШ №9» 54,25 70 Победитель Мыйня Алла 

Федоровна

103. Таги-заде Узеир Халид
ОГЛЫ 8 г МАОУ «СОШ №2» 54 69 Призёр Сумина Светлана 

Юрьевна

104. Комкина Дарья 
Анатольевна 8а МБОУ «СОШ №6» 47,5 60,8 призёр Иванова Ольга 

Александровна

105. Синицын Вячеслав 
Александрович 8а МАОУ «СОШ №9» 46,5 60 Призер Сталевич Ольга 

Геннадьевна

106. Сулхаева Алина Адиль 
кызы 8г МАОУ «СОШ №9» 46,5 60 Призер Вахитова Валерия 

Артуровна

107. Архипов Максим 
Васильевич 86 МАОУ «СОШ №3 им. 

И.И. Рынкового» 44,25 56,7 призёр Хатипова Наталья 
Ивановна

108. Демочкина Варвара 
Вячеславовна 8 в МАОУ «СОШ №4» 43,25 55,5 призер

Кравченко
Валентина
Лукинична

109. Мерзлякова Елизавета 
Александровна 8в МАОУ «СОШ №1» 43 55 победитель Костина Надежда 

Викторовна



1 10. Варламова Анастасия 
Павловна 8 г МАОУ «СОШ №4» 41.75 53.5 призер Лукманова Гузалия 

Рафаэлевна

111. I 1оволодская Екатерина 
Андреевна 8 а МАОУ «СОШ №2» 40,25 51,6 Призёр Сатабаева Людмила 

Набиолловна

1 12. Горняк Алиса 
Тарасовна 86 МАОУ «СОШ №9» 39 50 Призер Сталевич Ольга 

Геннадьевна

113. Горбунова Анна 
Сергеевна 8в МАОУ «СОШ №1» 36 46 призер Костина Надежда 

Викторовна

1 14. Чумакова Кристина 
Андреевна 86 МАОУ «СОШ №1» 36 46 призер Березина Елена 

Ивановна

1 15. Шпинь Вячеслав 
Викторович 86 МАОУ «СОШ №3 им. 

И.И. Рынкового» 31,75 40,7 призёр Хатипова Наталья 
Ивановна

116. Власова Ульяна 
Максимовна 8в МАОУ «СОШ №1» 31 40 призер Костина Надежда 

Викторовна
9 класс

117. Батурина Виктория 
Павловна 9в МАОУ «СОШ №9» 88 70 Победитель Сафонова Екатерина 

Владимировна

118. Заподобникова Анна 
Владимировна 9в МАОУ «СОШ №3 им. 

П.П. Рынкового» 86,5 69,2 победитель Авакова Елена 
Александровна

119. Прымха Анастасия 
Денисовна 9Г МАОУ №5 

«Г имназия» 84 67 победитель Филиппова Надежда 
Петровна

120. Михайлова Анна 
Андреевна 9В МАОУ №5 

«Г имназия» 83 66 призёр Антропова Елена 
Михайловна

121. Давлятова Альбина 
Анисовна 96 МАОУ «СОШ №9» 77 62 Призер Тузбакова Татьяна 

Владимировна

122. Г олик Светлана 
Семёновна 9 в МАОУ «СОШ №4» 69,5 69,5 победитель Денисенко Галина 

Евгеньевна

123. Гафурова Карина 
Ринатовна 9а МАОУ «СОШ №3 им. 

И.И. Рынкового» 69,5 55,6 призёр Авакова Елена 
Александровна

124. Шамиева Дария 
Шамилевна 96 МАОУ «СОШ №3 им. 

И.И. Рынкового» 69 55,2 призёр Авакова Елена 
Александровна

125. Аношина Екатерина 
Павловна 9а МАОУ «СОШ №9» 67 54 Призер Сафонова Екатерина 

Владимировна

126. Данильченко Василина 
Васильевна 9Г МАОУ №5 

«Гимназия» 63 50 призёр Филиппова Надежда 
Петровна



127. Таймасханова Лида 
Абдуллаевна 96 МАОУ «СОШ №1» 56 45

_ . . 

победитель Тунгулина Татьяна 
Михайловна

128. Шипицин Михаил 
Викторович 9 в МАОУ «СОШ №4» 55,5 44,4 призер Денисенко Галина 

Евгеньевна

129. Плаксина Юлия 
Александровна 9 в МАОУ «СОШ №2» 53 42 Призер Плаксина Юлия 

Александровна

130. Алиева Раизат 
Муталибовна 9а МАОУ «СОШ №1» 50 40 призер Горобцова Лариса 

Владимировна

131. Ведяшкина София 
Сергеевна 9 г МАОУ «СОШ №4» 48 38,4 призер

Петрова Ирина 
Александровна

132. Гумерова
ДианаРаилевна 96 МАОУ «СОШ№2» 48 38 Призер Сатабаева Людмила 

Набиолловна

133. Лазуренко Дарья 
Александровна 96 МАОУ «СОШ №1» 44 35 призер Тунгулина Татьяна 

Михайловна
10 класс

134. Халяфиева Алсу 
Вадимовна 10а МАОУ «СОШ №3 им. 

И.И. Рынкового» 97 85,4 победитель Хатипова Наталья 
Ивановна

135. Шахнавазова Саида 
Джамбулатовна 106 МАОУ «СОШ №9» 94 83 Победитель Жигалко Ольга 

Анатольевна

136. Черникова Полина 
Евгеньевна 10а МАОУ «СОШ №9» 85 75 Призер

Жигалко Ольга 
Анатольевна

137. Четверткова Вероника 
Юрьевна 10а МАОУ №5 

«Г имназия» 75 66 победитель Ящук Любовь 
Петровна

138. Никулаев Егор 
Сергеевич 106 МАОУ «СОШ №3 им. 

И.И. Рынкового» 75 66,4 призёр Хатипова Наталья 
Ивановна

139. Герасимова Софья 
Павловна 10а МАОУ №5 

«Гимназия» 67 59 призёр Ящук Любовь 
Петровна

140. Дмитриева Ева 
Антоновна 10а МАОУ «СОШ№2» 65 58 Победитель Сидоренко Галина 

Ибрагимовна

141. Овчаренко Елизавета 
Витальевна 106 МАОУ «СОШ №1» 64 57 победитель Черкашина Марина 

Александровна

142. Евдокименко Иван 
Сергеевич 106 МАОУ «СОШ №3 им. 

И.И. Рынкового» 64 56,6 призёр Хатипова Наталья 
Ивановна

143. Исламова Виолетта 
Азатовна 106 МАОУ «СОШ №4» 61,5 54,4 победитель Ракша Елена 

Ивановна



144. Пицюра Елизавета 
Алексеевна 106 МАОУ «СОПЛ №1» 60 53 призер Черкашина Марина 

Александровна

145. Петухова Елизавета 
Анатольевна 10а МАОУ «СОШ№2» 55 49 Призер Сидоренко Галина 

Ибрагимовна

146. Япарова Илюза 
Г афуровна 10а МАОУ «СОШ№2» 50 44 Призер Сидоренко Галина 

Ибрагимовна

147. Головина Александра 
Витальевна 10а МАОУ «СОШ №9» 43 59 Призер Жигалко Ольга 

Анатольевна

148. Даминева Кристина 
Ильдаровна 106 МАОУ «СОШ №9» 43 59 Призер Жигалко Ольга 

Анатольевна

149. Шабала Алина 
Юрьевна 10а МАОУ «СОШ №4» 42 36,7 призер Ракша Елена 

Ивановна

150. Петрова Юлия 
Сергеевна 10а МАОУ «СОШ №4» 38 33,6 призер Ракша Елена 

Ивановна

151. Звездилина Карина 
Денисовна 10а МАОУ «СОШ №1» 35 31 призер Г оробцова Лариса 

Владимировна
11 класс

152. Иванова Диана 
Максимовна 11а МАОУ «СОШ №9» 94 82 Победитель Мыйня Алла 

Федоровна

153. Корюк Илона 
Аниновна 11а МАОУ «СОШ№2» 84 73 Победитель Сидоренко Галина 

Ибрагимовна

154. Корягина Дарья 
Валерьевна 11 6 МАОУ «СОШ №4» 80 69,6 победитель Ракша Елена 

Ивановна

155. Черкашина Анастасия 
Александровна 11 б МАОУ «СОШ №4» 78,5 68,3 призер Ракша Елена 

Ивановна

156. Виниченко Анастасия 
Святославовна 11а МБОУ «СОШ №6» 78 67,8 победитель Иванова Ольга 

Александровна

157. Видманова Мария 
Сергеевна И М МАОУ №5 

«Г имназия» 74 64 победитель Котова Татьяна 
Васильевна

158. Антипина Анна 
Александровна 11г МАОУ «СОШ №9» 69 60 Призер Тузбакова Татьяна 

Владимировна

159. Зуева Анастасия 
Вадимовна И М МАОУ №5 

«Гимназия» 69 60 призёр Котова Татьяна 
Васильевна

160. Хатипова Таисия 
Илхановна 116 МАОУ «СОШ №3 им. 

И.И. Рынкового» 68 60 победит ель Рыбакова Надежда 
Григорьевна



161. Тарасов Алексей 
Олегович 11д МАОУ «СОШ №9» 67 58 Призер Мыйня Алла 

Федоровна

162. Гасымова Айшан 
Махмуд кызы 11 а МАОУ «СОШ №4» 60 52,2 призер Ракша Елена 

Ивановна

163. Рамазанова Фаина 
Замировна 11а МАОУ «СОШ№2» 58 50 Призер Сидоренко Галина 

Ибрагимовна

164. Тодоришин Даниил 
Витальевич 116 МАОУ «СОШ №3 им. 

И.И. Рынкового» 57,5 49,5 призёр Рыбакова Надежда 
Григорьевна

165. Искандарова Алина 
Ражаповна 116 МАОУ «СОШ №3 им. 

И.И. Рынкового» 55 48 призёр Рыбакова Надежда 
Г ригорьевна

166. Петрик Виктория 
Евгеньевна 11а МАОУ «СОШ№2» 50 43 Призер Сидоренко Галина 

Ибрагимовна

167. Катина Полина 
Андреевна 11а МАОУ «СОШ №1» 48 42 призер Сахабеева Евгения 

Леонидовна


